in manu sua. z mittebat eam in le
 betē. vel in caldariam aut in ollā
 siue in cacabū: z omne quod leua
 bat fuscina tollebat sacerdos si
 bi. Sic faciebāt vniuerso israheli
 venientiu in sylo Etia anteqz ado
 lerent adipem. veniebat puer sa
 cerdotis. z dicebat immolati: Da
 mihi carne vt coqua sacerdoti: no
 enim accipiam a te carne coctam.
 sed crudam. Dicebatqz illi immo
 lans: Incendat primu iuxta mo
 rem hodie adeps: z tolle tibi qua
 tucqz desiderat anima tua. Qui
 respondens aiebat ei: Nequaqz.
 Nunc enim dabis: alioquin tollā
 vi. Erat enim peccatu puerozum
 grande nimis corā dño: qz detra
 hebāt homines sacrificio domini
 Samuel aut ministrabat ante fa
 superbumerali. f. no eo quo iduebat. pon
 tific. illud eni quattuor coloribus distinguebat
 hiacinto. cocco. biso. et auro. f. quod minoribus
 gradibus concessum erat.
 ciem dñi: puer accinctus ephod li
 neo: z tunica parua faciebat ei ma
 ter sua: qua afferebat statutis die
 bus ascendes cum viro suo vt im
 molaret hostias. Et benedixit heli
 helcanē z vxori eius. dixitqz: Red
 dat tibi dominus semen de mulie
 re hac pro fenore qd commodasti
 dño. Et abierunt in locum suum.